

Bjerre El ApS

**Bjerrevej 338
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 87 14 60 14

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/11 2024

Viktor Gyberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	12
Balance pr. 30. september 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre El ApS
Bjerrevej 338
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 87 14 60 14
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gregers Hjerrild

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører elarbejde for private, mindre og mellemstore virksomheder hovedsagelig i Østjylland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.186.887, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.422.235.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.695.593	3.394.325
Personaleomkostninger	1	<u>(2.182.516)</u>	<u>(2.344.674)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.513.077	1.049.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(7.200)</u>	<u>(10.800)</u>
Resultat før finansielle poster		1.505.877	1.038.851
Finansielle indtægter	3,4	23.490	1.380
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(12.698)</u>	<u>(30.920)</u>
Resultat før skat		1.516.669	1.009.311
Skat af årets resultat	6	<u>(329.782)</u>	<u>(224.695)</u>
Årets resultat		<u>1.186.887</u>	<u>784.616</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.180.000	800.000
Overført resultat		<u>6.887</u>	<u>(15.384)</u>
		<u>1.186.887</u>	<u>784.616</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	7.200
Materielle anlægsaktiver		0	7.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	3,8	195.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver		195.000	175.000
Anlægsaktiver i alt		195.000	182.200
Råvarer og hjælpematerialer		248.813	329.115
Varebeholdninger		248.813	329.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938.938	1.008.115
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	501.588	414.244
Andre tilgodehavender		3.735	0
Periodeafgrænsningsposter		28.689	40.468
Tilgodehavender		1.472.950	1.462.827
Likvide beholdninger		967.142	1.019.304
Omsætningsaktiver i alt		2.688.905	2.811.246
Aktiver i alt		2.883.905	2.993.446

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		42.235	35.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.180.000	800.000
Egenkapital	10	<u>1.422.235</u>	<u>1.035.348</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>86.466</u>	<u>50.230</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>86.466</u>	<u>50.230</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.718	448.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	420.593
Gæld til kapitalinteressenter		11.116	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.554	8.949
Skyldigt sambeskatningsbidrag		293.546	223.806
Anden gæld		<u>565.270</u>	<u>806.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.375.204</u>	<u>1.907.868</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.375.204</u>	<u>1.907.868</u>
Passiver i alt		<u>2.883.905</u>	<u>2.993.446</u>
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	35.348	800.000	1.035.348
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	6.887	1.180.000	1.186.887
Egenkapital 30. september 2024	200.000	42.235	1.180.000	1.422.235

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		1.186.887	784.616
Reguleringer	13	326.190	257.035
Ændring i driftskapital	14	(122.746)	(20.868)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.390.331	1.020.783
Renteindbetalinger og lignende		23.490	1.380
Renteudbetalinger og lignende		(12.700)	(30.920)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.401.121	991.243
Betalt selskabsskat		(223.806)	(309.650)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.177.315	681.593
Værdiregulering finansielle anlægsaktiver m.v.		(20.000)	10.000
Salg af materielle anlægsaktiver		0	8.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(20.000)	18.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(420.593)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	4.703
Optagelse af gæld hos kapitalinteresser		11.116	0
Betalt udbytte		(800.000)	(1.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.209.477)	(995.297)
Ændring i likvider		(52.162)	(295.704)
Likvider 1. oktober 2023		1.019.304	1.315.008
Likvider 30. september 2024		967.142	1.019.304
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		967.142	1.019.304
Likvider 30. september 2024		967.142	1.019.304

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.903.403	2.089.905
Pensioner	217.329	189.865
Andre omkostninger til social sikring	61.784	64.904
	2.182.516	2.344.674
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 5	 5
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.200	10.800
	7.200	10.800
 3 Oplysning om dagsværdi		
Unotorede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	20.000	(10.000)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	195.000	175.000
Dagsværdiniveau 2		
 4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.490	1.380
	23.490	1.380

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	20.593
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	11.116	0
Andre finansielle omkostninger	1.582	10.327
	12.698	30.920
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	36.236	889
Sambeskatningsbidrag	293.546	223.806
	329.782	224.695
7 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023		465.753
Kostpris 30. september 2024		465.753
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		458.553
Årets afskrivninger		7.200
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		465.753
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		0

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2023	52.500
Kostpris 30. september 2024	52.500
Opskrivninger 1. oktober 2023	122.500
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	20.000
Opskrivninger 30. september 2024	142.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	195.000

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024 kr.	2023 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	876.588	844.367
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(375.000)	(495.000)
	501.588	349.367
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	501.588	414.244
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
Modtagne forudbetalinger modregnet tilgodehavender	0	(64.877)
	501.588	349.367

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	86.466	49.341
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	889
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	86.466	50.230
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	34.532	33.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(2.684)	(2.684)
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.618	54.931
Hensatte forpligtelser	0	(35.200)
	86.466	50.230

12 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokalerne Bjerrevej 338, Bjerre, 8783 Hornsyld. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 18. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 37.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GH Holding Bjerre ApS indtil 15.11.2023 og herefter med Viktor Gyberg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(23.490)	(1.380)
Finansielle omkostninger	12.698	30.920
Af- og nedskrivninger	7.200	2.800
Skat af årets resultat	329.782	224.695
	326.190	257.035
 14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	80.302	(29.551)
Ændring i tilgodehavender	(10.123)	(376.680)
Ændring i leverandører mv.	(192.925)	385.363
	(122.746)	(20.868)